ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОСНАБ»

Юридический адрес: 612960, Кировской области, г. Вятские Поляны, ул. Гагарина ,7а, офис 22

почтовый адрес: 612961, Кировская область, г. Вятские Поляны,

ул. Тойменка, д.8е, корп.1

ООО «Теплоснаб»

ИНН 4307020572 КПП 430701001 ОГРН 1204300008296 Телефон\факс 8(83334) 6-23-52, Email: <u>info@teplosnabvp.ru</u>

ПРОТОКОЛ № 23

заседания Технической комиссии по определению возможности подключения к сетям отопления (горячего водоснабжения)

к сетям отопления (горячего водоснабжения)	
« <u>12</u> » марта <u>2021</u> года	г. Вятские Поляны
Председатель комиссии: главный инженер Члены комиссии: инженер ПТГ	- А.М. Хазиахметов - Н.Н. Заболотских
Заявитель (представитель заявителя): Администра делам муниципальной собственности) (отметка о приглашен	
Григорьева О.В., г. Вятские Поляны, мрн. Центро (Фамилия, Имя, Отчество, адрес, к	альный, д.5, тел. (83334) 7-70-20
Основание: <u>Письмо №1/9-02-37 от «24» февраля 2021 г. «О вы проектируемого объекта — индивидуального жилого участка 43:41:000021:776</u>	ыдаче технических условий» на подключение о дома: г. Вятские Поляны, кадастр. номер
	о решение:
Главный инженер	А.М. Хазиахметов

Инженер ПТГ

Н.Н. Заболотских